



INNEBANDYKLUBBEN TYGRIKET 99



Verksamhetsberättelse säsongen 2017/2018

Styrelsen

Styrelsen har enligt årsmötets beslut bestått av:

Ordförande	Anna Sommer (1 år)
Sekreterare	Carola Dinnetz (1 år)
Kassör	Hanna Karlsson (1 år)
Ledamot	Marie Bäcklund (2 år)
Ledamot	Magnus Berggren (2 år)
Ledamot	Martin Olsson (2 år)
Suppleant	Jerker Svensson (1 år)
Suppleant	Sandra Amundsjö (1 år)

Revisorer	Fanny Kokkonen (1år)
	Vakant (1år)
Revisorsuppleanter	Vakant(1 år)
	Vakant (1 år)

Valberedning	Vakant(1 år)
	Vakant (1 år)
	Vakant (1 år)

Sammanträden

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 st sammanträden i kansliet i Öxabäckshallen. Ungdoms- och tränarmöten har hållits vid ett tillfälle.

Hallkommitté

Hallkommittén har under året bestått av: Thomas Abrahamsson, Joakim Mattsson, Birthe Bengtsson och Magnus Berggren.

Sponsor/arrangemangskommitté

Denna grupp har bestått av: Annika Johansson, Carina Johansson, Magnus Dalenberg, Linda Andersson, Marika Jörneberg och Robert Nilsson.



INNEBANDYKLUBBEN TYGRIKET 99



Medlemmar

IBK Tygriktet 99 har under säsongen 2017/2018 haft 153st registrerade och licensierade medlemmar, fördelade på 90 st pojkar/män och 63 st flickor/kvinnor. Ökningen av antalet flickor/kvinnor består till stor del av att vi denna säsong haft ett damlag.

Medlemsavgifter, bidrag och lotterier

Medlemsavgiften har under året varit:

- 1 300 kronor (seniorer födda 1995 och tidigare)
- 350 kronor för seniorer utanför seriespel
- 1000 kronor (juniorspelare födda 1996-2001)
- 700 kronor för ungdomar upp till 15 år om spelar seriespel
- 350 kronor för ungdomar som inte spelar seriespel
- 150 kronor för övriga (stödmedlemmar)
- 500 kronor för entrékort

Till nästa säsong har vi som förslag att man har medlemsavgift på 300kr sen träningsavgift upp till aktuellt belopp.

IBK Tygriktet 99 har erhållit både statligt och kommunalt aktivitetsstöd.

Innebandyverksamhet

Under säsongen har IBK Tygriktet 99 haft 9 verksamma lag, varav 7 i seriespel/sammandragserier.

Damlaget

Efter att damlaget varit nedlagt en säsong var det i år dags för comeback. BT tippade laget till en bottenplacering, något som laget inte skulle låtas infrias! Den unga truppen med en medelålder på 18.65 år spelade ihop sig och slutade på en fjärde plats, samma poäng som trean men med något mindre mål gjorda. Tränare var Fredrik Emtervall samt Fredrik (Puh) Johansson som var med i slutet av säsongen. Minnesvärda matcher var Fagerhult/Habo borta där en Anna Nilsson gjorde hela 8 mål! En annan var första seriematchen mot Fristad GOIF borta, där laget hade ett väldigt tufft motstånd. Men laget kämpade verkligen tillsammans och stod upp för varandra. Efter matchen berömde Fristad TT-tjejernas kämparglöd och samarbete som laget visade genom hela matchen. Värt att nämna är att tjejerna födda -99 var med Fristad Goifs 18-årslag i Gothia innebandycup och där tog sig hela vägen till en andraplats. Alltså en repris på året därpå.



INNEBANDYKLUBBEN TYGRIKET 99



Herrlaget

Säsongen 17/18 bjöd på höga toppar likväl som djupa dalar. Det råder inget tvivel om att vi (Tygriket 99) sitter inne på spelarmaterial som gör att vi kan slå alla lag i denna serien. Fredrik Johansson och Robert Nilsson som var årets tränare har haft en väldigt ung trupp att jobba med. Det tycker jag dem gjorde med bravur, framförallt har dem fått hela laget att jobba åt samma håll! Om vi kan ta med oss det till nästa säsong så kan det bli väldigt trevlig. Vi slutade på en 8:onde plats, det var några platser under våran målsättning. Tills nästa säsong ska vi se till att vi slutar bland topp 4 och får spela slutspel.

Träningarna har varit bra, vi har varit mycket folk hela säsongen (17-23st). Vi behöver ha hög kvalité på träningarna så vi kan få upp jämnheten i vårt spel. Nu ser vi fram emot nästa säsong, speciellt derbyna mot Tranemo som var riktiga publikmatcher. Det hela gjorde det inte sämre av att vi tog 6 poäng av 6 möjliga.

Pojkar 01/02

Då killarna har haft det relativt lätt i föregående seriespel i Västgötaserien bestämde man inför denna säsong att prova att spela i Hallandsserien. Här blev det betydligt jämnare motstånd för killarna som tillslut hamnade på en andraplats. En bred trupp på hela 36 spelare leddes av Mika Kokkonen, Mikael Svensson och Martin Olsson. Killarna deltog i Gothia cup samt Warbergsspelen under året.

Flickor 02-05 Vi har varit ett gäng på 15 tjejer som har tränat under säsongen. De har varit träningsflitiga och kämpat på. Vi har spelat i serie f 14/13 det har blivit många jämna matcher och vi har förlorat en del men också vunnit några. Tjejerna har hela tiden varit positiva och glädje är något som genomsyrar detta laget. Vi avslutade med två långa bortamatcher mot Lockerud och Halna. Där den sista resulterade i en vinst vilket vi kommer att ta med oss in i nästa säsong. Vi hade två avslutningar i år. Ett var när vi spelade mixade lag ihop med pojkar 04. Sedan åt vi pizza ihop. En kul kväll som vi nog kommer göra om igen. Vi hade även en egen avslutning för bara tjejerna. Då åkte vi och bowlade och sedan avslutade vi med att grilla hamburgare och bada tunna i klubblokalen i Öxabäck. Vi ser fram emot en nästa säsong tillsammans med detta härliga laget, skratt och mycket glädje tar vi med. Och även en hel del tjtötande, för det kan dem. Förutom att spela en härlig innebandy. Ledare denna säsongen har varit Jenni Bengtsson och Tobias Ivarsson.

Pojkar 04-05



INNEBANDYKLUBBEN TYGRIKET 99



Vi har under säsongen haft en trupp på 12-14 spelare. Träning har bedrivits två gånger i veckan, en gång i Örby och en gång i Öxabäck. Vi har spelat i serie för P12 och detta passade oss bra, det blev blandade resultat med både vinster och förluster. Som avslutning på säsongen spelade vi matcher i mixade lag med tjejlaget F02-05 och åt pizza tillsammans efteråt. Tränare denna säsong var Sandra och David

P 06-07

I år har laget spelat med fem spelare födda 06, fem födda 07 och två födda 08. Vi har tränat i Öxabäckshallen, varannan vecka 2 pass, varannan vecka 1 pass. Det har varit bra uppslutning på träningarna. Vi har börjat träningspassen ute med löpträning och sedan gått in i hallen för innebandyträning. Vi har spelat sammandrag med P11S2, där vi har mött fem andra lag under säsongen. Vi avslutade säsongen med att delta i Warbergsspelen 7-8/4. Laget har haft fem ledare.

F 06-07

Laget har tränat två gånger/vecka och spelat sammandrag.

F&P 08-09

Vi har varit ca 10 barn som tränat och kört lite matchspel inom laget. Är en liten grupp men sammansvetsad. Under första delen av säsongen var det två tränare men under senaste månaderna har det bara varit Nathalie som tränat barnen.

F&P 10-11

Vi har haft 25 träningar (träningssnitt 69%) under säsongen samt deltagit i klubbens enkronasmatch där vi sprang in tillsammans med Herrarnas A-lag, vi spelade även i pausen. Vi avslutade säsongen med Våffelcupen där vi anmälde två lag. Mycket uppskattad avslutning! Vi är 18st spelare i laget, består till största del av killar men hoppas att det kommer några mer tjejer som vill vara med. Fått in några nya spelare men även några som slutat. Fokus denna säsongen var att bygga ett lag, ha roligt samt mycket fokus på passningar (alla ska vara delaktiga). Nästa säongs fokus kommer vara: Fortsätta ha roligt, rörelseglädje, lära sig sporten innebandy (regler m.m). Vi kommer även deltaga i poolspel vilket vi ser mycket fram emot.

Andra aktiviteter

Under säsongen har följande arrangemang ägt rum i föreningens regi:

- Domarutbildning
- 1kr match



INNEBANDYKLUBBEN TYGRIKET 99



- Ledarutbildning
- Pubquiz

Öxabäck 2018-06-03

Anna Sommer, ordförande TT99.